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Қазақстан Республикасының ұстаздарының негізгі мақсаты – қоғам дамуының қазіргі
кезеңіне сай жастардың саналы ойлауын қалыптастыру, шығармашыл, өз мамандығын
дұрыс таңдаған, ой-өрісі жоғары жеке тұлға дайындау.
Қоғамның дамып-өркендеуі,  оның әлеуметтік-мәдени этностық ерекшеліктерін  толық
меңгеріп, өзгерістер, жаңалықтар, ұғымдар туралы болып жатқан барлық мәселелерге
мән бере отырып, салауатты өмір салтын құруда, білім беру саласындағы инновацияны
меңгеруде,  қоғамымызды  ізгілендіруде  мұғалімдерге,  олардың  кәсіптік  сапаларына,
білімділігі,  ғылыми-зерттеу  жұмыстарын  жүргізуге  қабілеттілігі,  мәдениеті,
парасаттылығы, т.б. қасиеттеріне байланысты екендігін, мұғалімдік мамандықтың жан-
жақты білімді,  шынайы сезімтал  болуды,  шәкірттеріне  шексіз  сүйіспеншілікті  беруді
талап ететінін,  еңбегінің  нәтижесі  әр  күн сайын балаларға қуаныш әкелгенде ғана
жемісті  болатынын  ұғындыру.Бүгінгі  таңда  ғасырлар  қойнауында  жатқан  ұлттық
тәрбиенің  озық  әрі  өнегелі  дәстүрлерін,  асыл  қасиеттерін  оқушылардың  бойында
қалыптастыру,  этнопедагогика  материалдарын  ұтымды  пайдалану  –  аса  маңызды
міндеттердің бірі. ХХІ ғасыр – қатаң бәсеке ғасыры. Еліміздің білім беру жүйесі әлемдік
білім беру кеңістігіне бағыт алуда. Бүгінгі  күні  қазақ халқының ұлттық мәдениетінің
қайта  өркендеу  жағдайында  жеткіншек  ұрпақты  ұлттық  дәстүрлерде  тәрбиелеудің
заңды объективті қажеттігі туды. Қай заманда болсын жас ұрпақтың өнеге тұтар өзіндік
ұлттық  тәлім-тәрбиесі  болатындығы  белгілі.  Егеменді  Қазақстан  Республикасының
болашақ ұрпақтарының сана-сезімін, ұлттық психологиясын, оның ерте замандағы ата-
бабалар  салт-дәстүрімен  сабақтастыра  тәрбиелеу  қазіргі  күннің  ең  өзекті  мәселесі
екендігін өмірдің өзі көрсетіп отыр.
Қазақстан Республикасының «Білім туралы» заңында «Білім беру жүйесінің басты міндеті
– ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтармен практика жетістіктері негізінде жеке
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адамды қалыптастыруға және кәсіби шыңдауға бағытталған білім алу үшін қажетті
жағдайлар  жасау;…  оқытудың  жаңа  технологияларын  енгізу,  білім  беруді
ақпараттандыру, халықаралық ғаламдық коммуникациялық желілерге шығу» делінген.
Қазіргі мектеп жағдайындағы білім берудің ұлттық моделіне оқыту мен тәрбие берудің
соңғы  әдіс-тәсілдерін,  инновациялық  технологияны  игерген,  психологиялық,
педагогикалық жұмыста қалыптасқан, ескі сүрлеуден тез арада арылуға қабілетті және
нақты  тәжірибелік  іс-әрекет  үстінде  өзіндік  даңғыл  жолын  салуға  икемді,
шығармашылық педагогикалық зерттеуші болуды талап етеді. Қазіргі заман ағымына
байланысты оқушылардың білімге қызығуын арттыру үшін мұғалімдерге жаңа талаптар
қойылуда. Сол себепті оқытудың әр түрлі технологиялары жасалып, мектеп тәжірибесіне
енгізілуде. Жан-жақты ізденістің нәтижесінде білім беру саласында жаңа педагогикалық
технологиялардың  саны  да,  сапасы  да  өсіп  келеді.  Технология  –  белгілі  бір  істегі
адамның әдісі, шеберлігі. Осы шеберлік арқылы мұғалімнің өз сабағын оқушыға жоғары
сатыда  жеткізуіне  мүмкіндік  береді.  Мұғалім  үнемі  шығармашылықпен,  ізденіспен
жұмыс  жасап  отырса  жаңашылдыққа  жақын  болғаны.  Өзгелердің  үлгісін  өз  ісінде
пайдалана білсе, оған өзіндік қолтаңбасын қосып отырса – оқушы тәрбиелеу мен білім
берудегі жетістігі сол болмақ. Қазіргі педагогикалық әдебиеттерден 50-ден астам оқыту
технологиялары қолданысқа енгізілгені белгілі болып отыр. Қазақстан өз тәуелсіздігін
алып, жаңаша құрылымы бар демократиялық қоғам құруға кіріскеніне біршама уақыт
өтті.  Еліміздің  болашағын жасайтын жастар білімімен қатар шығармашылық қасиеті
жоғары,  өзіндік  көзқарасы  бар,  елге  тұлға  болатын  азаматтар  болуы керек.  Ал  ол
азаматтарды оқытып, тәрбиелеп шығаратын негізгі орта – мектеп. Сондықтан қазіргі
мектеп ішінара қайта құруларға жол беріп, көп істерде оң өзгерістерге қол жеткізуде.
Бастауыш сынып мұғалімдерінің міндеті – мәдениетті түрде білімді, іскер, жеке тұлғаны
дамыту,  ұлтымыздың  рухын  көтеру,  осы  мақсатқа  жететіндей  тиімді  жол
іздеу.  Бастауыш  сынып  оқушыларына  білімді  меңгертудегі  іс-тәжірибем
Елбасы  Н.Ә.Назарбаевтың  2030  жылға  дейінгі  бағдарламасын  іске  асыруға  белсене
қатысатындар, кең байтақ Қазақстанның байлығына ие болатындар, сол байлықты өз
иелігіне  жұмсайтындар,  сөз  жоқ,  қазіргі  мектеп  қабырғасында  жүрген  біздің
оқушыларымыз екеніне ешкім күмән келтіре алмайды. Менің де мұғалім ретінде алдыма
қойған мақсатым – оқушыларға ұлттық педагогикалық тәрбие мен білім берумен қатар
олардың шығармашылық қабілеттерін арттыру. Сол себепті сабақты идеялық жағынан
ғылыми  негізде,  өмірмен  байланысты  ұйымдастыру  оқушының  қызығуын,  білім
құмарлығын  таныту,  әр  сабақта  оқушыларды  ойлануға,  өздігінен  ізденіс  жасауға
баулып, ойын ауызша, жазбаша жинақтап баяндай білуге, мәдениетті сөйлеуге үйрету
арқылы  ұлттық  әдет-ғұрыпты  бойына  сіңіруге  дағдыландыру  —  әрбір  ұстаздың
абыройлы борышы. Бұл ретте өзім сабақ беретін тарих сабағымда оқытудың көптеген
әдістерінен құралған интерактивті оқыту технологиясының тиімді әдістерін қолданамын.
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Ақмолдаева Аманкүл  бастауыш сынып мұғалімі

Жамбыл облысы

Мойынқұм ауданы, Ұланбел ауылы

М.Әуезов атындағы орта мектебі КММ
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